令和２年４月２２日

保護者 様

喜多方市立駒形小学校長  佐藤 潤

新型コロナウィルス感染防止拡大対策に伴う臨時休業措置について

 温暖の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

 さて、このことにつきまして、下記のとおり明日より休業措置をとります。

つきましては、この趣旨をとらえ児童の健康を第一に考えた判断をご理解いただきたくご協力をお願

いいたします。

記

１ 期  間     令和２年４月２３日（木）～５月６日（水）

２ 家庭学習     休業期間は、自宅で過ごします。外出はしないようにし、自宅等で学習をさせる

ようお願いいたします。追加の課題については４月２７日（月）に、各家庭のポス

トに入れさせていただく予定です。

           なお、駒形小ホームページ「学習リンク集」も、参考にしてくださいますようお

願いいたします。

３ 今後の対応    令和２年５月７日（木）より、普通登校となります。なお、５月７日、８日は弁

当持参とし、給食は行いません。

           ただし、臨時休業期間が延長した場合は、 ５月８日（金）を臨時登校日（午前

中のみ：１１時下校）とします。

           なお、最新情報は、メール配信とホームページでお知らせいたします。

（事務担当 教頭 峯岸倫子 電話 0241-27-3222）